Администрация Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «7» октября 2016 года  № 186-р
          с. Белозерское

Об утверждении состава  Общественного совета
по проведению независимой оценки качества работы
муниципальных учреждений  в сфере  образования и
культуры Белозерского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года              № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 июля 2014 года           № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», постановлением Администрации Белозерского района от 7 октября 2016 года № 496 «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений  в сфере  образования и культуры Белозерского района»:

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений  в сфере  образования и культуры Белозерского района  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики Баязитову М. Л.

Глава Белозерского района                                                          В.В. Терёхин

	Приложение
к распоряжению Администрации
Белозерского района
от «7» октября 2016 года  № 186-р
«Об утверждении состава   Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений  в сфере  образования и культуры Белозерского района»

СОСТАВ
Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений  в сфере  образования и
культуры Белозерского района (далее – Общественный совет)

	Мокроусова С.А.
	-
	член президиума Белозерского районного совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель Общественного совета (по согласованию);

	Бабушкина В.Д.
	-
	председатель Белозерского районного совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, заместитель председателя Общественного совета
(по согласованию);

	Петрова Ю.Г.
	-
	методист районного информационно-методического кабинета Отдела образования Администрации Белозерского района, секретарь Общественного совета;

	Члены  Общественного совета:

	Верхнева Л.А.
	-
	председатель  Белозерской местной общественной организации «Муза» (по согласованию);

	Гриценко В.П.
	-
	член президиума Белозерского районного совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию);

	Евдокимова Л.В.
	-
	председатель Общественной палаты Белозерского района (по согласованию);

	Колесникова И.В.
	-
	председатель районного родительского совета
(по согласованию);

	Лукашова Т.С.
	-
	главный редактор  ГБУ «Редакция Белозерской районной газеты «Боевое слово» (по согласованию);

	Мосина П.А.
	-
	член молодежного совета Белозерского района
(по согласованию);

	Тимофеева В.И.
	-
	председатель координационного совета профсоюзов Белозерского района (по согласованию);

	Шалгина И.Е.
	-
	заместитель председателя Белозерской районной Думы (по согласованию).

Заместитель Главы Белозерского
[bookmark: _GoBack]района, управляющий делами                                                 Н.П. Лифинцев